
 

Rekonstituce intravenózního přípravku DANTROLEN I.V. (dantrolenum natricum trihemihydricum) 

Důležité, čtěte před použitím 

Filtrační jehly dodávané s tímto výrobkem jsou určeny k nasátí i.v. roztoku dantrolenu sodného z injekční 

lahvičky do stříkačky před podáním pacientovi. Jehla s filtrem se pak musí nahradit vhodnou intravenózní 

kanylou nebo aplikačním systémem a NESMÍ se použít k podání přípravku pacientovi. 

Filtrační jehly jsou součástí jen léčivých přípravků propuštěných po změně, léčivých přípravků 

propuštěných před změnou se to netýká, a proto u nich není vyžadována filtrace. 

NENÍ URČENO K SUBKUTÁNNÍMU PODÁNÍ 18G X 1 1/2 

 

Dodané filtrační jehly 

 Tato krabička obsahuje 12 tupých plnicích jehel BD s filtrem 

 18G x 1 ½  (1,2 mm x 40 mm) (5 µm)  

(Kód výrobku BD 305211)    

Není určeno k subkutánnímu podání 

Nesterilizujte tupou filtrační (plnicí) jehlu BD s filtrem v autoklávu  

Sterilní a apyrogenní. Nepoužívejte, je-li individuální balení poškozeno  

Pozor: Opakované použití může vést k infekci nebo jiné chorobě/zdravotní újmě  

Vyhoďte jehlu do schválené sběrné nádoby na ostrý odpad 

 

 

Pokyny k použití tupých plnicích jehel s filtrem  

(proveďte v souladu s místními předpisy pro prevenci infekce) 

1) Rekonstituujte injekční lahvičku 60 ml vody na injekci. 

2) Rekonstituovaný přípravek filtrujte tupou plnicí jehlou s filtrem při natažení roztoku do injekční stříkačky. 

3) Odstraňte tupou plnicí jehlu z injekční stříkačky před připojením k intravenózní kanyle nebo 

dávkovacímu zařízení.  

4) Tupou plnicí jehlu a injekční lahvičku přípravku vyhoďte do schválené sběrné nádoby na ostrý odpad. 

5) Pro každou injekční lahvičku přípravku DANTROLEN I.V. použijte novou jehlu s filtrem. 

6) Přípravek DANTROLEN I.V. podejte neprodleně po rekonstituci. 

 


